presentada, No habiendo otra moción, dispone que se pase a votación la moción presentada, para lo 
cun] solicita a la Secretaria que tome votación. La señora Nancy Sanmartín Rulz votó a favor de la 
moción y la señora Melissa Goldbaum de Weber votó a favor de la moción. Lu sofora Secretaria 
manifiesta que se computaron en total seiscientos sesenta y cinco mil novecientas cincuenta y ocho 
(665,958) votos, por lo que se aprucba por unanimidad la reslección de la señora Susan Allen de 
Goldbaum como Presidente y de la señora Mellssa Goldbaum de Weber como Gerente de Ja 
compañía por un nuevo período de clnca años y se autoriza además la extensión de los